2

[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.12.2018

                 № 34/313
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой

Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Почетной грамоте Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 117, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм:
Ахтемзянову Энджи Гаязовну – табельщика в отделе труда и заработной платы № 331 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;
Гарипову Розалию Харисовну – инженера-технолога 1 категории в отделе главного металлурга № 345 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;
Иванова Анатолия Алексеевича – шлифовщика общества с ограниченной ответственностью «Механический завод МЕТТЭМ»;
Мякишеву Муниру Шарифулловну – мастера станции нейтрализации              1 группы в энергоцехе № 219 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с юбилейной датой рождения

Маркелову Наталью Николаевну – кассира муниципального бюджетного учреждения культуры Вятскополянский исторический музей;
Павлову Веру Ивановну – секретаря муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детской музыкальной школы духовых и ударных инструментов.

1.3. За многолетний добросовестный труд и профессиональную деятельность по бесперебойному снабжению электрической энергией города

Перина Алексея Михайловича – водителя автомобиля 4 разряда Вятско-Полянского мастерского участка Вятско-Полянского межрайонного предприятия электрических сетей открытого акционерного общества «Коммунэнерго».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                                                                А.Б. Зязев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления

по взаимодействию

с представительным органом
	О.Ю. Рубинович